榆林市体育局

榆林市教育局
榆政体发〔2018〕23号

关于举办榆林市第二届青少年门球比赛

及门球教练员、裁判员培训的通知
各县市区文体局、教育局，高新区教育局，各中小学：
为了贯彻落实《全民健身条例》，提高青少年身体素质，奠定我市举办省十七届运动会青少年后备人才基础，市体育局、市教育局决定于2018年10月份举办榆林市第二届青少年门球比赛及教练员、裁判员培训工作。现将比赛竞赛规程及培训要求发给你们，请按规程和培训班要求积极组队报名参加比赛及培训。
附件：1、榆林市第二届青少年门球比赛竞赛规程
2、教练员、裁判员培训班要求
榆林市体育局            榆林市教育局
2018年3月27日
附件1：
榆林市第二届青少年门球比赛竞赛规程
    一、主办单位：榆林市体育局   榆林市教育局
二、承办单位：榆林市体育运动学校   榆林市门球协会
三、比赛时间及地点：
    2018年10月份（具体时间另行通知），在榆林市体育运动学校田径场。
四、竞赛项目：五人制团体赛初中组、小学组。
五、参赛办法：
（一）参赛运动员须是各县市区中小学学生。
（二）各参赛代表队每队可报领队、教练各1名，运动员5-8名。运动员性别不限，年龄为初中组12-15周岁（2003年1月1日至2006年12月31日）、小学组7-11周岁（2011年1月1日至2006年12月31日。
（三）每名运动员只能代表一支球队参加比赛。
（四）各参赛运动员身体健康适合参加本次比赛。
（五）最终名单以第一场比赛填写的击球顺序名单为准，此后不得更改。
（六）参赛运动员必须着装统一，穿平底运动鞋。
六、竞赛办法：
（一）比赛执行中国门球协会《门球竞赛规则与裁判法2015》。
（二）比赛采用循环赛，第一阶段采用分组循环，第二阶段录取小组前两名进行交叉淘汰赛。小组三、四名以比赛五至八名计分，不再进行比赛。
（三）参赛运动员比赛号码自带。
（四）比赛时队长和教练须佩戴标志，指定1人指挥，违反者按妨碍比赛行为处罚。
七、录取名次：
    每组录取前四名。
八、报名与报到：
    （一）报名：2018年9月15日前将报名表交于榆林市门球协会，QQ:18992282067。
（二）报到：各代表队于比赛前1天15:00到榆林市体育局三楼报到，参加领队、教练、裁判长联席会议。
九、经费：
竞赛费用由大会负责，交通、食宿等费用各队自理。
十、本规程解释权属大会组委会，未尽事宜另行通知。
    联系人：王国旗   18992282067

榆林市第二届青少年门球比赛报名表

参赛单位（盖章）   领队：      教练：     电话：
	队员姓名
	性别
	身份证号
	学   校
	联系电话

附件2：
教练员、裁判员培训班要求
一、资格：各中小学体育教师，不超45周岁，男女不限。

二、培训时间：2018年4月16-20日。

三、培训人数：每县市区可报4人。

四、经费:参加培训人员的交通费自理，其他费用由市体育局负责。

五、参加培训人员必须是全脱产学习，旷课、请假一天费用自付，并给县市区教育部门进行通报。

六、服装要求：培训人员必须穿运动服，平底鞋。
七、培训人员的门球杆自备。

八、报名时间：各培训单位将培训报名表于4月5日前传至QQ:18992282067。
教练员、裁判员培训班报名表
主管单位（盖章）
	姓  名
	性别
	身份证号
	学校名称
	联系电话

文件

— 2 —
— 1 —